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şube güncesi...

 Elektrik Mühendisleri Odası’nın 18. Dönem Yönetim Kurulu Üyeliği, 19, 20, 21, 22, 23 ve 24. dönemlerde EMO 
Onur Kurulu Üyeliği görevinin yanı sıra EMO Ankara Şubesi 6. ve 7. Dönem Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerini üstle-
nen, Elektrik Mühendisleri Odası‘nın çalışmalarına önemli katkılar sağlayan Halil Eker kabri başında anıldı.

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Akgün Yalçın TRT Ankara 
Radyosu’nda yapımcılığını Haluk Gürkan’ın yaptığı Hayat Sahnesi programına katılarak; 14-15-16 Haziran 2013 tarihle-
rinde gerçekleştirilecek Bitirme Projeleri Sergisi (BPS) ve İlk Bildiriler Konferansı (İBK) etkinlikleri hakkında bilgi verdi.

DİSK, KESK, SGBP, TMMOB ve TTB 1 Mayıs etkinlik programını açıkladı. “Yoksulluğa, güvencesizliğe, gericiliğe ve 
ırkçılığa, emperyalist müdahaleye karşı; emek, barış, özgürlük ve demokrasi için 1 Mayıs’ta alanlardayız” çağrısı yapan 
örgütlerin çağrısıyla 1 Mayıs Çarşamba günü saat 11:00’de Ankara Garı’nda bir araya gelinerek ve saat 13:00’te Sıhhiye 
Meydanı’nda düzenlene mitinge katılım sağlandı.

EMO Merkez ve Şubemiz yetkilileri önce Konya İl Temsilciliğimizde SMM‘lerle toplantı yaptı, sonra da  MEDAŞ 
Genel Müdürü Muhittin MURAT‘ı yeni göreve atanmasından dolayı kutladı ve üyelerimizle MEDAŞ arasındaki ilişkiler 
ve daha önceki toplantıda sunulan Protokol Taslağı hakkında bilgi alış verişinde bulunuldu.

Nermin Mehmet Çekiç Anadolu Lisesi`nde mesleki tanıtım sunumu yapıldı.

Başkent Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 2012-2013 Akademik Yılı 5. Bitirme Proje Sergisi’ne katılım sağlandı. 
EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Barış Çoruh, Elektrik-Elektronik Mühendisliği ve Biyomedikal Mühendisliği 
Bölümü’nü derece ile bitiren öğrencilere hediye verdi.

Bitirme Projeleri Sergisi’ne (BPS) TRT Ankara Radyosu’nda yapımcılığını Haluk Gürkan’ın yaptığı Hayat Sahnesi prog-
ramında ele alındı.

Gezi Parkı’yla başlayan ve tüm Türkiye’ye yayılan gösterilere karşı AKP İktidarının her geçen gün artan şiddet ve 
baskısını protesto etmek için DİSK, KESK, TMMOB, TTB ve TDB Türkiye genelinde iş bırakma eylemi yaptı, On binler 
alanlara çıktı. EMO Ankara Şubesi üyelerinin de katıldığı eylem Ziya Gökalp Caddesi’nde yapıldı.

Kayseri Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi’nde mezuniyet töreni düzenlendi. EMO Kayseri İl Temsilcisi Kuddu-
si Aksoy ve İl Temsilci Yardımcısı Mehmet Erdoğan, Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik ve Biyomedikal Mühendis-
liği bölümlerinden mezun olan öğrencilerden dereceye girenlere hediyeler verdi.

Ankara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü mezuniyet töreni yapıldı. Bölüm-
de dereceye giren öğrencilere EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş tarafından çeşitli hediyeler verildi.

Atılım Üniversitesi mezuniyet töreni gerçekleştirildi. Şubemiz adına törene katılan Yönetim Kurulu Üyesi Barış Çoruh 
Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü`nden derece ile mezun olanlara hediyelerini verdi.

Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü mezuniyet töreni gerçekleştirildi. 
Törene katılan EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Akgün Yalçın bölümde dereceye giren öğrencilere 
çeşitli hediyeler verdi.

DİSK, KESK, TMMOB, TTB VE TDB BİR 
GÜNLÜK İŞ BIRAKTI
Gezi Parkı’yla başlayan ve tüm Türkiye’ye yayılan gösterilere 
karşı AKP İktidarının her geçen gün artan şiddet ve baskısını 
protesto etmek için DİSK, KESK, TMMOB, TTB ve TDB 17 
Haziran’da Türkiye genelinde iş bırakma eylemi yaptı, on bin-
ler alanlara çıktı. Ankara‘da öğle saatlerinde Kolej kavşağında 
toplanan binlerce emekçi Ziya Gökalp Caddesi üzerinden 
Mithatpaşa Köprüsü altına kadar yürüdü. Ankara‘da örgüt-
ler adına ortak açıklamayı KESK Ankara Şubeler Platformu 
Dönem Sözcüsü Mevlüt Çakmak okudu. Daha sonra TTB 
Genel Sekreteri Beyazıt İlhan, DİSK Genel Başkanı Kani Beko, 
KESK Genel Başkanı Lami Özgen ve TMMOB Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Soğancı birer konuşma yaptılar. İş bırakma 
eylemine EMO Ankara Şubesi üyeleri de geniş katılım sağladı.


